

Tiedote, maaliskuu 2014

R-COLLECTION – JUHLAT 28.3.–25.5.2014

Designmuseon galleriatilassa avautuvan näyttelyn R-Collection – Juhlat avajaisia vietetään perjantaina 28.3.2014 klo 18–20. Lehdistön tavattavissa avajaisissa ovat näyttelytyöryhmäläiset Laura Väinölä, Kaarle Hurtig ja Leo Karhunen sekä toimitusjohtaja Pekka Saastamoinen.

Joistakin arkisistakin muotoilutuotteista ja -brändeistä syntyy ajattomia ja uusiutuvia klassikoita. Näin on käynyt suomalaisia vaatettaneelle R-Collection tuotemerkillä. Pekka ja Marjo Saastamoinen perustivat Rockseri Oy perheyriksen Kajaanissa vuonna 1978. Yrityksen valmistamat rakastetut anorakit ja colleget ovat löytäneet tiensä monen suomalaisen vaatekaappiin jo neljän sukupolven ajan.

Viime syksynä R-Collection täytti 35 vuotta ja Designmuseon galleriassa pidetään sen kunniaksi synttär juhlat. Synttärarit on ystävien, perheen ja suvun juhla. Syntymäpäivillä muistellaan vanhoja, tavataan uusia tuttavuuksia ja kerrataan päivänsankarin tekemisiä. Juhlat-näyttely kutsuu tutustumaan perheyriksen intohimoiseen tekemiseen, ja päivänsankarin mutkaton, arkinen lähestymistapa pukeutumiseen kertoo oman kauniin tarinansa ajasta, jolloin suomalainen vaateollisuus on lähes kadonnut.

Juhlat-näyttelyssä tutustutaan yrityksen historiaan niin mallistojen, vanhojen kuvien kuin vaatteiden mukana kulkevien tarinoidenkin kautta. R-Collectionin ystävästä graffititaiteilija EGS, suunnittelijakaksikko Ensæmble sekä Kasino Creative Studio pohtivat näyttelyssä syntymäpäivälahjana päivänsankarille mahdollisia tulevaisuuden suuntia.

R-Collection tuotemerkki pähkinänkuoressa

Mikä? Rockseri Oy on vapaa-ajan vaatteiden valmistaja ja jälleenmyyjä, jonka tuotteita myydään R-Collection -tuotemerkillä.

Milloin? Yritys perustettiin vuonna 1978.

Missä? Rockseri Oy on toiminut vuodesta 1978 Kajaanissa. Tehtaanmyymälä sijaitsee Kajaanissa. Myymälöitä on lisäksi Oulussa, Kuopiossa, Rovaniemellä, Joensuussa ja Helsingissä, sekä verkkokauppa. Kajaanissa sijaitsevat yrityksen leikkaamo ja tekstiilipaino.

Mitä? Rockseri Oy on tunnettu erityisesti anorakeistaan, T-paidoistaan ja huppareistaan.

Designmuseon aukioloajat: ti 11-20, ke - su 11-18, ma suljettu

Sisäänpääsymaksut: Aikuiset 10 €, eläkeläiset 8 €, opiskelijat 5 €, peruskoululaiset ja lapset ilmaiseksi Joka kuun viimeinen tiistai vietetään kaikille ilmaista Designiltaa klo 17-20.

Lisätietoja:

Päivi Balomenos, tiedottaja

tel. +358 40 753 67 25

paivi.balomenos@designmuseum.fi

Kuvat:

<http://www.designmuseum.fi/media>

Yhteistyössä:

avotakka